
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 Poz. 416, 417– 1217 –

1) w tytule uchwały skreśla się zwrot „na rok 
2009”,

2) w §1 skreśla się zwrot „na rok 2009”,
3) §12 ust.3 otrzymuje brzmienie:
„3. Do osób, o których mowa w ust.2, zalicza się 

nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkujących: 
małżonka, dzieci do zakończenia nauki, nie dłużej 
jednak niż do ukończenia 26 lat, a także rodziców 
pozostających na jego pełnym utrzymaniu.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Jastrowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Dymek

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) 
Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się Regulamin udostępniania i korzy-
stania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko 
- Orlik 2012” w poniższym brzmieniu:

Regulamin udostępniania i korzystania z komplek-
su boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012”.

1. Zarządcą kompleksu boisk sportowych „Moje 
boisko – Orlik 2012” jest Miejsko-Gminny Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Dolsku.

2. Boiska są czynne w następujących terminach:
1) planowe zajęcia szkolne dla uczniów szkół gmi-

ny Dolsk: poniedziałek - piątek godz. 8.00 - 16.00;
2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych: 

poniedziałek - piątek godz. 16.00 - 22.00, sobota 
godz. 14.00 - 22.00, niedziela godz. 14.00 - 22.00.

3. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach 
określonych w ust. 2 pkt. 2 koordynuje pełniący dy-
żur instruktor sportu.

4. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do 
wpisywania się do rejestru użytkowników.

5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzysta-
nia z boiska u instruktora sportu.

6. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiada-
nie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego.

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkow-
nikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przezna-
czeniem zabrania się:

1) używania butów piłkarskich na wysokich i me-
talowych korkach oraz kolców;

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego 
niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, 
motorower, deskorolka, rolki itp.;

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska;
4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia spor-

towe;
5) palenia tytoniu i spożywania alkoholu;
6) zaśmiecania;
7) przeszkadzania w zajęciach lub grze;
8) zakłócania porządku i używania słów wulgar-

nych;
9) przebywania na terenie kompleksu boisk oso-

bom poniżej 15 roku życia po godz. 20.00;
10) wprowadzania zwierząt;
11) korzystania z boisk bez zgody instruktora 

sportu;
12) przebywania i korzystania z obiektów poza 

godzinami otwarcia.
8. Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Dolsku nie ponosi odpowiedzialności za wypadki po-
wstałe w trakcie korzystania z obiektu.

9. Użytkownicy korzystają z boisk na własną od-
powiedzialność i odpowiadają za wyrządzone szko-
dy.

10. Osoby korzystające z kompleksu boisk mogą 
korzystać z pomieszczeń socjalnych.

11. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.
12. Korzystający z kompleksu boisk są zobowią-

zani do przestrzegania niniejszego regulaminu, a w 
szczególności stosowania się do uwag instruktora 
sportu.

13. W sytuacji niekorzystnych warunków atmos-
ferycznych o korzystaniu z boisk decyduje instruk-
tor sportu.

14. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z po-
stanowieniami ust. 7 korzystania z boisk podejmu-
je instruktor sportu, który w zależności od sytuacji 
może:

a) nakazać zmianę obuwia sportowego,
b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niegodne z re-

gulaminem zachowanie,
c) nakazać opuszczenie terenu kompleksu boisk.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

417

UCHWAŁA Nr XL/258/09 RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: Regulaminu udostępnienia i korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 
2012”.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1218 – Poz. 417, 418

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 
Miasta Gniezna uchwala co następuje:

§1. Ustala się zasady kształtowania nazewnictwa 
ulic, placów i parków w mieście Gnieźnie zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§2. Ustala się kryteria merytoryczne nazewnictwa 
ulic, placów i parków w mieście Gnieźnie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§3. Zasady i kryteria wymienione w załącznikach 
Nr 1 i 2 w zakresie ulicom, placom i parkom w mie-
ście Gnieźnie mają zastosowanie także w przypad-
kach zmiany nazewnictwa tych obiektów.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodni-
czącemu Rady Miasta Gniezna i Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta 
Gniezna.

Wiceprzewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek

1. Nazwy nadawane są:
a) drogom publicznym w tym ulicom, przez które 

rozumie się również aleje, drogi
w granicach miasta, pasy komunikacyjne w obrę-

bie osiedli mieszkaniowych, mosty, wiadukty, śli-
maki, zjazdy, dojazdy, tunele, bulwary, ciągi piesze, 
groble wykorzystywane jako ciągi piesze, przejścia, 
zaułki, ulice nie służące do przejazdów itp.,

b) placom, przez które rozumie się również rynki, 
ronda uliczne itp.,

c) parkom, przez które rozumie się również skwe-
ry.

2. Wnioski w sprawach nadania nazw ulicom, pla-
com i parkom , o których mowa w pkt 1, mogą być 
zgłaszane przez:

a) Prezydenta Miasta Gniezna,
b) grupę radnych Rady Miasta Gniezna (min 1/3 

ustawowego składu Rady),
c) mieszkańców Gniezna (min 50 osób),

d) instytucje i organizacje mające siedzibę na tere-
nie miasta Gniezna.

3. Wniosek powinien zawierać propozycję nazwy, 
wskazanie ulicy/placu/parku do nazwania oraz uza-
sadnienie.

4. Wniosek o nadanie nazwy należy kierować 
do Biura Rady Miasta Gniezna, które po otrzyma-
niu pozytywnej opinii Komisji Polityki Społecznej i 
Bezpieczeństwa Publicznego, przygotowuje projekt 
uchwały.

5. Nowe nazwy nie mogą powtarzać nazw już ist-
niejących, a także nie mogą być nazwami trudnymi 
w codziennym użytkowaniu (np. nazwy wielowyra-
zowe, niejasne, obce) oraz nie mogą być ośmiesza-
jące lub poniżające.

6. Nowe nazwy pochodzące od nazwisk osób nie 
mogą być nadane wcześniej niż po upływie 5 lat od 
daty śmierci upamiętnianej osoby.

7. Nazwy należy podawać zgodnie z zasadami 

375

UCHWALA Nr XLII/ 481/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: systemu nadawania nazw ulicom, placom i parkom w mieście Gnieźnie

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLII/481/2009

Rady Miasta Gniezna
z dnia 25 listopada 2009 r.

ZASADY KSZTAŁTOWANIA NAZEWNICTWA ULIC, PLACÓW I PARKÓW W MIEŚCIE GNIEŹNIE

wi Miasta i Gminy Dolsk.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Dolsk

(-) Zbigniew Kierzkowski


